
Raadsbesluit  1409495  

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 15 september 2015, (1409454) 

 

gelet op: 

- het advies van de commissie voor bezwaarschriften van 9 juli 2015; 

- gelet op het feit dat niet is gebleken dat het advies van de commissie voor de behandeling  

    van bezwaarschriften op onzorgvuldige wijze tot stand is gekomen; 

- dat voor de motivering van dit besluit wordt verwezen naar het advies van de commissie 

   voor de behandeling van bezwaarschriften; 

- alsmede gelet op het bepaalde in de artikelen 8:1 juncto 7:1 van de Algemene wet  

   bestuursrecht en artikel 2 en 5 van de Wet voorkeursrecht gemeenten; 

 

BESLUIT 

 

- de bezwaarschriften van de Firma G.L. Goeman en Zn. gericht tegen het besluit van de 

gemeenteraad van 3 maart 2015 en 7 april 2015 ongegrond te verklaren en de bestreden besluiten 

in stand te laten; 

- de bezwaarschriften van HSW Vastgoed B.V gericht tegen het raadsbesluit van 3 maart 2015 

ongegrond te verklaren en het bestreden besluit in stand te laten. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van 13 oktober 2015. 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond   ir. J.M. Leemhuis-Stout  

  

 


